RESULTADO DEFINITIVO DA 5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOC IAL (SUB JUDICE)

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON/2 018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança nº
0802533-93.2019.8.10.0060, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos –
NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí-UESPI, torna público o Resultado
Definitivo da 5ª Etapa – investigação Social.

Inscrição Nome Identidade Situação

EDITAL 001/2018 - RETIFICADO

013437 ANTONIO FELIPE SOARES GOMES (SUB JUDICE) 3488109 - PI APTO

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Página 1 de 1